

<https://e-licitatie.ro:8881/ca/direct-acquisition/catalog/shopping-cart#:~:text=PACHET%20PRODUSE%20A>

I.D.: 73212625

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	15331170-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.480,00 RON - 2.480,00 RON

Descriere: COMPOT DE PIERSICI SAU CAISE INTREGI 720G IN SIROP SLAB INDULCIT BUC 60 7.00 420.00
FAINA(1 KG) PUNGI 10 4.40 44.00 FASOLE VERDE CONGELATA KG 20 10.00 200.00 GEM
FRUCTE 314 GR. BUC 60 5.00 300.00 GHIVECI CONGELAT (KG) KG 40 12.00 480.00 MAZARE
CONGELATA KG 20 10.00 200.00 MERE KG 80 4.00 320.00 MORCOVI KG 40 2.85 114.00 PASTA
TOMATE (314 G) BOR 60 4.80 288.00 SFECCLA ROSIE KG 20 3.50 70.00 TAITEI(1 KG) KG 10 4.40
44.00 TOTAL VALOARE (FARA TVA) 2,480.00
